
UCHWAŁA NR XIX/396/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 r. ze zm. poz. 1045, poz. 1890), w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.1)), uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr XIII/227/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 
r., w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Naklo nad Notecią" wprowadza się następujące zmiany:

1. § 7. ust. 4. otrzymuje nowe brzmienie:

"§ 7. ust. 4. Stypendium szkolne przewidziane w § 5 ust. 1 pkt  1, 3, 4 jest wypłacane w terminie określonym 
decyzją administracyjną w formie gotówkowej w kasie Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad 
Notecią."

2. § 13 otrzymuje nowe brzmienie:

"§ 13. Zasiłek szkolny wypłacany jest w kasie Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią."

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały XIII/227/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2014 r. poz. 7; z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz.1418; z 2016 r. 
poz. 35 i poz. 64

Id: CAD06D80-CDAB-441D-ABBF-E5728790FAE2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28 stycznia 2016 r. Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwałą Nr XVIII/303/2016 udzieliła Panu

Zbigniewowi Boczanowi – Dyrektorowi Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią upoważnienia

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej związanych z udzielaniem uczniom

świadczeń o charakterze socjalnym (stypendia i zasiłki szkolne). W świetle powyższego zachodzi konieczność

dostosowania zapisów „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią” do stanu faktycznego.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione.

Id: CAD06D80-CDAB-441D-ABBF-E5728790FAE2. Uchwalony Strona 1




